2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „a na základě 
změnového řízení č. 11 schváleného dne 16. 11. 2018.“ 

- odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku v členění dle 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 200S/2018/1 celkem částku: 

259 355 000 Kč 

(slovy dvěstěpadesátdevětmilionůtřistapadesátpěttisíckorunčeských). 

2. V článku 10  „Závěrečná ujednání“: 

- se vkládá nový odstavec 10, který zní: 

„10. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím 
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem